Az alábbiakban tájékoztatjuk Önöknek a BKV Zrt. 15/T-41/11 számon, „Gumikerekes járművekhez diesel motoralkatrészek, valamint turbófeltöltők szállítás” tárgyban indult eljárásban feltett kérdésekre adott válaszainkról:

1. kérdés: A C) rész: motoralkatrészek szállítása DAF típusú autóbuszokhoz esetén a pályázat elkészítéséhez Ajánlattevő az alábbi információkat kéri: „A DAF motorszámok minden esetben 7 karakterből állnak. A pályázatban szereplő rajzszámok eltérnek a DAF gyári számtól, ezért azokat egyértelműen a gyártó azonosítani nem tudja. Kérjük, a pályázandó termékre vonatkozó 7 jegyű gyári számokat megadni szíveskedjenek.
1. válasz: Ajánlatkérő DAF alkatrész katalógussal nem rendelkezik, így a motorgyártói rajzszámokat nem tudjuk megadni. Személyes megtekintésre lehetőséget tudunk biztosítani az alábbi szerint:

Időpont: 2011. május 18. 10:00 óra

Kelenföld Autóbusz Szolgálat, 1113, Budapest, Hamzsabégi út 55.

Kapcsolattartó: Nick Géza üzemvezető

2. kérdés: „Figyelemmel arra, hogy az ajánlati dokumentumban a pályáztató által megadott cikkszámok és rajzszámok egyes tételek esetében nem beazonosíthatóak, ezért Ajánlattevő kéri az általa megjelölt – jelen levelünk 1. sz. mellékletében megtalálható – és megjegyzésekkel kiegészített tételek pontosítását, további specifikáció megadását vagy annak megjelölését, hogy a gyártók által rendszeresített számoktól eltérően jelölt (kifogásolt) tételek cikkszámai illetve a rajzszámok milyen más jelölési rendszer szerint azonosíthatóak.
2. válasz: Ajánlatkérő sem DAF sem MAN alkatrész katalógussal nem rendelkezik, így a motorgyártói rajzszámokat, melyeket Ajánlattevő első beépítésű OE azonosítóként kér) nem tudjuk megadni. Személyes megtekintésre lehetőséget tudunk biztosítani az alábbi szerint:

Időpont: 2011. május 18. 10:00 óra

Kelenföld Autóbusz Szolgálat, 1113, Budapest, Hamzsabégi út 55.

Kapcsolattartó: Nick Géza üzemvezető

3. kérdés: „A pályázatban szereplő következő tételekről szeretnénk megtudni bővebb technikai információt:
 

BKV azonosító:  412060004  hengeres gumirugó 50/30 10mm-es csavarral
                            412460010 hengeres gumirugó 40/20  8mm csavarral
 

Szeretnénk kérni a fenti tételekre MAN rajzszámot, ha nem lehetséges, legyenek szívesek pontosítani, hogy a fent megadott méretek melyike jelöli az átmérőt, a magasságot, és hogy a gumirugó mindkét oldalán külső csavarment van –e?”
 

3. válasz: Ajánlattevő pontosító információként megküldi a hengeres gumirugók műszaki paramétereit tartalmazó fénykép másolatát. 
Felhívjuk tisztelt Ajánlattevő figyelmét, hogy személyes megtekintésre csak a fent megjelölt időpontban és helyszínen van lehetőség. Kérjük a megtekintésen pontos megjelenésüket.

